SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU

Số:     /QĐ-THPTND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Phước, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng thi đua - khen thưởng năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung
học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn năng lực, phẩm chất cán bộ, giáo viên nhà trường;
Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua - khen thưởng trường THPT Nguyễn Du

năm học 2025 - 2026, gồm các ông bà có tên sau.
(Danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng thi đua - khen thưởng trường THPT Nguyễn Du có nhiệm
vụ giúp Hiệu trưởng tổ chức đánh giá, xếp loại viên chức và người lao động; tổ chức
các phong trào thi đua, đề nghị danh sách khen thưởng đối với cán bộ, giáo viên,
nhân viên, học sinh trong nhà trường;

- Tham mưu cho Hiệu trưởng tổ chức phát động, hướng dẫn, chỉ đạo các
phong trào thi đua theo thẩm quyền trong các lĩnh vực hoạt động của nhà trường;

- Giúp Hiệu trưởng theo dõi, phát hiện, lựa chọn các tập thể, cá nhân có thành
tích tiêu biểu trong các phong trào thi đua để tuyên truyền, nhân rộng các điển hình
tiên tiến, gương người tốt, việc tốt và đề nghị các cấp khen thưởng theo quy định;

- Tham mưu cho Hiệu trưởng, các cấp có thẩm quyền quyết định tặng các
danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng theo quy định hoặc trình cấp có thẩm
quyền khen thưởng;

Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các
bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (b/c);
- Như Điều 3;
- Website trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Tuấn Kiệt

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG
TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU NĂM HỌC 2025 - 2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-THPTND ngày        /10/2025 của Hiệu
trưởng trường THPT Nguyễn Du)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ trong
Hội đồng

1 Hà Tuấn Kiệt Hiệu trưởng Chủ tịch
2 Phạm Thanh Hải P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch TT
3 Nguyễn Quang Hưng P. Hiệu trưởng Phó Chủ tịch
4 Nguyễn Thanh Hùng Giáo viên Thư ký
5 Đào Thị Ngọc Hà Tổ trưởng tổ Ngữ văn Thành viên
6 Phùng Thị Huy Tổ trưởng tổ Sử - Địa Thành viên
7 Nguyễn Văn Giang Tổ trưởng tổ Hóa-Sinh-CN Thành viên
8 Ngô Thị Thanh Xuân Tổ trưởng tổ Toán-tin Thành viên
9 Nguyễn Minh Khoa Tổ trưởng tổ Vật lý Thành viên
10 Nguyễn Thị Lâm Tổ trưởng tổ Anh văn Thành viên
11 Phan Thị Tâm Tổ trưởng tổ GDTC-QPAN-

KTPL
Thành viên

12 Trần Tiến Hiệp Bí thư Đoàn TN Thành viên
13 Ngô Thị Huệ Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên
14 GVCN GVCN Thành viên (khi xét

khen thưởng HS)

		HÀ TUẤN KIỆT
	2025-10-01T15:03:39+0700
	Signer's office
	HÀ TUẤN KIỆT
	Signing document

		2025-10-01T15:31:26+0700

		2025-10-01T15:30:02+0700

		2025-10-01T15:30:02+0700

		2025-10-01T15:33:11+0700

		2025-10-01T15:31:38+0700

		2025-10-01T15:31:38+0700

		2025-10-01T15:33:44+0700